
 

Администрация Петрозаводского городского округа 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому развитию детей №98 «Сказка» 

(МДОУ «Детский сад №98») 

 

 

 

 
  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ №  20/1___-ОД       25.09.2025 г. 

 

О создании психолого-педагогического консилиума МДОУ «Детский сад № 98» 

 

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 

09.09.2019 г. №Р-93 «Об утверждении примерного положения о психолого-

педагогическом консилиуме в образовательной организации» и на основании Положения 

о психолого-педагогическом консилиуме МДОУ «Детский сад № 98», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

2.1. Состав психолого-педагогическом консилиума МДОУ «Детский сад №98». 

 2.2. План работы на 2025-2026 учебный год. 

2.3. График проведения заседаний психолого-педагогическом консилиума МДОУ 

«Детский сад №98» на 2025-2026 учебный год. 

      3.    Старшему воспитателю Дорошенко О.В. довести до сведения педагогических 

работников 4. Разместить настоящий приказ  на официальном сайте МДОУ «Детский сад 

№98». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад №98»: 

 

 


		2025-09-26T07:44:50+0300
	Ларшина Наталия Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




